AVISO DE LICITAÇÃO

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DE GOIÁS – DETRAN/GO – torna publico aos

interessados que fará realizar no dia 03/12/2014 às 14:30 horas,  sessão licitatória alusiva à

continuidade da abertura da Concorrência Pública nº 001/2014-DETRAN/GO, Processo

201300025004838 – que versa sobre a outorga da concessão de serviços públicos de Vistoria

veicular, conforme previsto no item 7.3.7 do edital. O ato acontecerá no auditório da entidade,

situado no Bloco 3, da Avenida Atílio Correia Lima s/nº Cidade Jardim, Goiânia-GO.

Goiânia, 28 de novembro de 2014

João Furtado de Mendonça Neto
Presidente do DETRAN/GO